
Uchwała Nr 264/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 września 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 
Na podstawie art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XIII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 
z dnia 13 marca 2008 r. Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 r. Nr XVII/146/08 z dnia 
30 kwietnia 2008 r., Nr XVIII/157/08, Nr XVIII/158/08 z dnia 12 czerwca 2008 r., Nr 
XIX/164/08 z dnia 14 lipca 2008 roku, Nr XX/169/08 i Nr XX/170/08 z dnia 25 sierpnia 2008 
roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, Nr 183/08 
z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 193/08 Nr 194 /08 z dnia 25 marca 2008 roku, Nr 204 /08 
z dnia 9 kwietnia 2008 r. Nr 210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 r. Nr 217 /08 z dnia 28 kwietnia 
2008 r., Nr 222/08 z dnia 5 maja 2008 r., Nr 228/08 z dnia 19 maja 2008 roku, Nr 232/08 
z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 243/08 z dnia 23 czerwca 2008 roku, Nr 248/08 z dnia 7 lipca 
2008 roku, Nr 254/08 z dnia 30 lipca 2008 roku, Nr 256/08 z dnia 11 sierpnia 2008 roku, Nr 
261/08 z dnia 20 sierpnia 2008 roku, Nr 262/08 z dnia 2008 roku dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Ogółem: 

600 Transport i łączność 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

z tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

w tym z przeznaczeniem na: 
- remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1976 R Krosno -
Rogi - Iwonicz w m. Głowienka 
- remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1993 R 
Sulistrowa - Draganowa - Głojsce w m. Draganowa , 
Głojsce 
- remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1943 R Jaszczew 
- Wojaszówka w m. Jaszczew 
- remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1962 R Krosno -
Czarnorzeki _Jasienica Rosielna w m. Odrzykoń Głębokie 

Zmniejszenia 
518.402 zł 
518.402 zł 
518.402 zł 

518.402 zł 
518.402 zł 

85.000 zł 

180.000 zł 

115.000 zł 

138.000 zł 

Zwiększenia 

518.402 zł 
518.402 zł 
518.402 zł 

518.402 zł 
518.402 zł 

84.956 zł 

194.132zł 

115.446 zł 

123.868 zł 

2. Wykaz zadań bieżących związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych - po 
zmianach przedstawia załącznik do uchwały. 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~ T AW>~S/-f' 
)af/Juszb' 



Załącznik nr 1 do U chwały Nr 264/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 września 2008 roku 

Wykaz zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych - po zmianach 
w złotych 

Lp. Tytuł zadania Wartość robót z tego 
ogółem: 

Dotac.ia środki własne I 2 3 4 5 
Wydatki inwestycyjne II transza 

1. Odbudowa nawierzchni 
drogi powiatowej nr 2114 R 
Rudawka Rymanowska - 976.415 781.000 195.415 
Wisłoczek 

2. Odbudowa nawierzchni 
drogi powiatowej nr 2113 R 
Pastwiska - Puławy 133.102 105.000 28.102 

Wydatki bieżace II transza 
3. remont nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1976 R 
Krosno - Rogi - Iwonicz 
w m. Głowienka 84.956 64.000 20.956 

Razem II transza 1.194.473 950.000 244.473 
Wvdatki bieżące III transza 

1. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1993 R 
Sulistrowa - Draganowa -
Głojsce w 
m. Dragan owa , Gł oj sce 179.687 114.132 65.555 

2. remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1943 R 
Jaszczew- Wojaszówka 
w m. Jaszczew 115.446 92.000 23.446 

4. remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1962 R 
Krosno - Czamorzeki -
Jasienica Rosielna 
w m. Odrzykoń Głębokie 117.335 93.868 23.467 

Razem III transza 412.468 300.000 112.468 
Ogółem wydatki bieżące 
II i Ili transza 497.424 364.000 133.424 


